
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: Jastrzebie
NO_DOC_EXT: 2019-117858
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: bzp@um.jastrzebie.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Jastrzębie-Zdrój
Al. J. Piłsudskiego 60
Jastrzębie-Zdrój
44-335
Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Kmita
Tel.:  +48 324785319
E-mail: gn@um.jastrzebie.pl 
Faks:  +48 324717070
Kod NUTS: PL227
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.jastrzebie.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Digitalizacja oraz dostosowanie do standardów prawnych archiwum PZGiK w ramach projektu CSJZ
Numer referencyjny: G.271.3.2.2018

II.1.2) Główny kod CPV
72910000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje rozbudowę i dostosowanie powiatowej części państwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego, obejmującego materiały zasobu zgromadzone w Grodzkim Ośrodku
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Jastrzębiu-Zdroju, do standardów prawnych wynikających
z rozporządzenia MAiC w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego oraz przetworzenie do postaci elektronicznej dokumentów uzasadniających wpisy do
bazy danych operatu ewidencyjnego oraz rejestru cen i wartości nieruchomości do standardów prawnych

mailto:gn@um.jastrzebie.pl
http://www.bip.jastrzebie.pl


2 / 4

wynikających z rozporządzenia MRRiB w sprawie ewidencji gruntów i budynków, które będą podlegały
udostępnianiu w rezultacie projektu „Cyfryzacja i standaryzacja danych powiatowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą rozwoju wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych
opartych na geoinformacji” (CSJZ), współfinansowanego ze środków EFRRPO Województwa Śląskiego na lata
2014-2020

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 294 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 533 360.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72314000
72312100
79999100
72322000
72316000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jastrzębie-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie polega na:
1) kwalifikacji analogowych materiałów zasobu zgromadzonych w Grodzkim Ośrodku Dokumentacji
Geodezyjnej
i Kartograficznej w Jastrzębiu-Zdroju do zaewidencjonowania w systemie PZGiK;
2) przetworzeniu do postaci elektronicznej (skanowaniu) analogowych materiałów zasobu, dokumentów
uzasadniających wpisy do bazy danych operatu ewidencyjnego oraz rejestru cen i wartości nieruchomości
a także innych dokumentów, które będą podlegały udostępnianiu w rezultacie projektu CSJZ;
3) zaewidencjonowaniu materiałów zasobu wraz z zasileniem dokumentami elektronicznymi dziedzinowego
systemu PZGiK w Grodzkim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Jastrzębiu-Zdroju, w tym
utworzenie lub zweryfikowanie i uzupełnienie metadanych;
4) zasileniu odpowiednich systemów dziedzinowych w Grodzkim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej w Jastrzębiu-Zdroju dokumentami elektronicznymi uzasadniającymi wpisy do bazy danych
operatu ewidencyjnego, rejestru cen i wartości nieruchomości, a także innymi dokumentami, które będą
podlegały udostępnianiu w rezultacie projektu CSJZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – warunki techniczne (OPZ) stanowi Załącznik nr 8 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



3 / 4

Numer identyfikacyjny projektu:
WND-RPSL.02.01.00-24-021B_17-004 - Cyfryzacja i standaryzacja danych powiatowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą rozwoju wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych
opartych na geoinformacji (CSJZ), współfinansowanego ze środków EFRRPO W SL na lata 2014-2020 Oś
Priorytetowa II Cyfrowe Śląskie, Działanie 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert: Cena – 60%; Kwalifikacje personelu – 30%; Okres gwarancji – 10%

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 081-193718

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/07/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne Sp. z o.o.
ul. 1 Maja 13
Olsztyn
10-117
Polska
Tel.:  +48 896760662
E-mail: opgk@opgk.olsztyn.pl 
Faks:  +48 896760663

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:193718-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:opgk@opgk.olsztyn.pl


4 / 4

Kod NUTS: PL622
Adres internetowy: https://www.opgk.olsztyn.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 295 100.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 294 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Przetworzenie do postaci elektronicznej materiałów zasobu – skanowanie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy Prawo zamówień Publicznych. Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania
przedstawione są w art. 180-198 ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/08/2019

https://www.opgk.olsztyn.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

